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 Protokół Nr I/2016 
z Sesji MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 02 lipca 2016 r. 
 

Otwarcie nastąpiło o godz. 1300, zamknięcie o godz. 1500. 

Na posiedzeniu podjęto 3 uchwały od Nr I/1/2016  do Nr I/3/2016. 

Porządek obrad stanowi  załącznik nr 1 do protokołu. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Młodzieżowi Radni wg listy obecności – załącznik nr 2 do protokołu 

2. Piotr Zwaliński – Wójt Gminy Dąbrówno. 

3. Andrzej Krzemiński - Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówno  

4. Dorota Szczurowska – Zastępca Wójta Gminy Dąbrówno 

5. Grażyna Halkiewicz – Sekretarz Gminy. 

6. Radni Gminy Dąbrówno 

7. Zaproszeni goście na obchody 690 rocznicy lokacji miejscowości Dąbrówno. 

 

Stwierdzenie prawomocności obrad.  

I Sesję otworzył i przewodniczył obradom do czasu wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej 

Rady Gminy Dąbrówno  Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówno – Andrzej Krzemiński. 

Powitał zebranych, odczytał proponowany porządek obrad oraz stwierdził kworum.  

W posiedzeniu uczestniczyło 9 radnych na 11 osobowy skład Rady, w związku z czym 

obrady były prawomocne. 

 

Sesja została podzielona na dwie części:  pierwsza część (uroczysta) odbyła się łącznie  

z Sesją Rady Gminy Dąbrówno zorganizowaną w celu uczczenia 690-lecia Dąbrówna.  

W trakcie pierwszej części młodzieżowi radni z rąk Wójta Gminy Dąbrówno otrzymali 

zaświadczenia o wyborze na radnych oraz złożyli ślubowanie. Wzór zaświadczenia stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu. 

Ślubowanie odbyło się zgodnie z § 25 ust 2 i 3 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy 
Dąbrówno, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/132/16 Rady Gminy Dąbrówno 
z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Dąbrówno i nadania 



2 
 

jej statutu. Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówno – Pan Andrzej Krzemiński odczytam 
treść roty ślubowania, a następnie kolejno wyczytani radni wypowiedzieli słowo „Ślubuję”. 
Przewodniczący poprosił radnych Młodzieżowej Rady Gminy Dąbrówno o powstanie. 
Odczytał treść roty: 
„Ślubuję uroczyście obowiązki radnego Młodzieżowej Rady Gminy Dąbrówno 
sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, działać zawsze zgodnie z prawem oraz 
interesami młodzieży.”. 
Ślubowanie złożyli następujący radni: 

1) Fierek Piotr, 
2) Gawerski Piotr, 
3) Kliniewski Adrian, 
4) Kilian Otylia, 
5) Kosewski Jan, 
6) Lewalski Cezary, 
7) Ogrodnik Arkadiusz, 
8) Ruciński Bartłomiej, 
9) Szustek Piotr. 

 
Dwóch radnych złoży ślubowanie na następnej sesji. Nieobecni byli: 

1) Ampulska Marta, 
2) Muszyński Jakub. 

 
Druga (robocza) część I Sesji Młodzieżowej Rady Gminy Dąbrówno odbyła się  
w Urzędzie Gminy w Dąbrównie w sali konferencyjnej. Zgodnie z porządkiem obrad został 
wybrany Przewodniczący, Wiceprzewodniczący i Sekretarz Młodzieżowej Rady Gminy 
Dąbrówno (Prezydium Rady). 
Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówno poinformował, że zgodnie ze statutem 
Młodzieżowej Rady Gminy Dąbrówno, wybory członków Prezydium przeprowadzi komisja 
skrutacyjna, składająca się z trzech osób wybranych w głosowaniu jawnym, zwykłą 
większością głosów z pośród radnych. Członek komisji skrutacyjnej nie może być osobą 
kandydującą  do Prezydium Rady. 
 
Wybór Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy Dąbrówno 
Przewodniczący - Pan Andrzej Krzemiński poprosił o zgłaszanie kandydatów do komisji 
skrutacyjnej. 
Zgłoszono radnych: 

− Piotra Gawerskiego, 
− Arkadiusza Ogrodnika, 
− Bartłomieja Rucińskiego. 

Przewodniczący zarządził głosowanie: kto jest za tym, ażeby w skład komisji skrutacyjnej 
weszli zgłoszeni kandydaci: 
za – 9 głosów 
przeciw – 0 głosów 
wstrzymujących – 0 głosów  
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Skład komisji skrutacyjnej w zaproponowanym składzie został przyjęty jednogłośnie. 
Przewodniczący – Pan Andrzej Krzemiński poprosił o zgłaszanie kandydatów na 
Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy Dąbrówno. 
Zgłoszono: 

− Jana Kosewskiego, 
− Adriana Kliniewskiego. 

 
Komisja skrutacyjna przystąpiła do pracy, przygotowała 9 kartek umieszczając nazwiska 
kandydatów w kolejności, jak byli zgłaszani i rozdała kartki. Radni kolejno oddawali głos 
stawiając znak „x” obok kandydata na którego chcieli oddać głos i wrzucali kartki do urny 
wyborczej. Komisja skrutacyjna ustaliła wynik głosowania. Protokół komisji skrutacyjnej, 
wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówno zarządził głosowanie nad uchwałą 
stwierdzającą wybór Pana Jaka Kosewskiego na Przewodniczącego Młodzieżowej Rady 
Gminy Dąbrówno. 
Glosowanie: 
za – 9 głosów 
przeciw – 0 głosów 
wstrzymujących – 0 głosów  
Uchwała Nr I/1/2016 w sprawie powołania Przewodniczącego Młodzieżowej Rady 
Gminy Dąbrówno, została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówno -  Pan Andrzej Krzemiński, pogratulował radnemu 
Janowi Kosewskiemu wyboru na Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy Dąbrówno  
i przekazał dalsze prowadzenie sesji. 
Przewodniczący Jan Kosewski podziękował za wybór i przystąpił do realizacji programu 
sesji. 
 
Wybór Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy Dąbrówno. 
Radny Bartłomiej Ruciński poinformował, że zamierza kandydować na stanowisko 
Wiceprzewodniczącego, dlatego  rezygnuje z członkostwa w komisji skrutacyjnej. 
Do komisji skrutacyjnej zgłoszono radnego Piotra Fierk. 
Głosowanie: 
za – 9 głosów 
przeciw – 0 głosów 
wstrzymujących – 0 głosów  
Jednogłośnie uznano, że w komisji skrutacyjnej  miejsce Bartłomieja Rucińskiego zajmie 
Piotr Fierek. 
Na Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy Dąbrówno zgłoszono: 

1) Piotra Szustek, 
2) Otylię Kilian, 
3) Bartłomieja Rucińskiego. 
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Komisja skrutacyjna przystąpiła do pracy, przygotowała 9 kartek umieszczając nazwiska 
kandydatów w kolejności, jak byli zgłaszani i rozdała kartki. Radni kolejno oddawali głos 
stawiając znak „x” obok kandydata na którego chcieli oddać głos i wrzucali kartki do urny 
wyborczej. Komisja skrutacyjna ustaliła wynik głosowania. Protokół komisji skrutacyjnej 
wraz z kartami do głosowania,  stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 
Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówno zarządził głosowanie nad uchwałą 
stwierdzającą wybór Radnego Piotra Szustek na Wiceprzewodniczącego 
Młodzieżowej Rady Gminy Dąbrówno. 
Głosowanie: 
za: 9 głosów 
przeciw: 0 głosów 
wstrzymujących: 0 głosów  
Uchwała Nr I/2/2016 w sprawie powołania Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej 
Rady Gminy Dąbrówno, została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 7 do 
protokołu. 
 
Wybór Sekretarza Młodzieżowej Rady Gminy Dąbrówno. 
Do komisji skrutacyjnej zaproponowano: 

1) Piotra Szustek 
2) Arkadiusza Ogrodnika 
3) Bartłomieja Rucińskiego 

Głosowanie składu komisji skrutacyjnej: 
za – 9 głosów 
przeciw – 0 głosów 
wstrzymujących – 0 głosów  

 
Na Sekretarza Młodzieżowej Rady Gminy Dąbrówno zgłoszono: 

1) Cezarego Lewalskiego, 
2) Piotra Gawerskiego, 
3) Adriana Kliniewskiego, 
4) Piotra Fierek. 

Komisja skrutacyjna przystąpiła do pracy, przygotowała 9 kartek umieszczając nazwiska 
kandydatów w kolejności, jak byli zgłaszani i rozdała kartki. Radni kolejno oddawali głos 
stawiając znak „x” obok kandydata na którego chcieli oddać głos i wrzucali kartki do 
urny wyborczej. Komisja skrutacyjna ustaliła wynik głosowania. Protokół komisji 
skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania,  stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 
Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówno zarządził głosowanie nad uchwałą 
stwierdzającą wybór Radnego Cezarego Lewalskiego na Sekretarza Młodzieżowej 
Rady Gminy Dąbrówno. 
Głosowanie: 
za: 6 głosów 
przeciw: 2 głosów 
wstrzymujących:1 głosów  
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Uchwała Nr I/3/2016 w sprawie powołania Sekretarza Młodzieżowej Rady Gminy 
Dąbrówno, została przyjęta większością głosów i stanowi załącznik nr 9 do protokół. 
 
Wolne wnioski i sprawy różne  
Przewodniczący – Jan Kosewski poprosił radnych o udostępnienie swoich adresów  
e-mail, ponieważ tą drogą chciałby kontaktować się z radnymi. Kontakt będzie szybszy  
i zawsze możliwy. Materiały na kolejne sesje również będą przekazywane na wskazane  
e-maile. 
Poinformował, że będzie utworzona strona internetowa Młodzieżowej Rady Gminy 
Dąbrówno, gdzie również będą umieszczane wszystkie materiały i informacje dotyczące 
pracy Rady.  
 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący zakończył I Sesję 
Młodzieżowej Rady Gminy Dąbrówno. 
 
Protokół spisała                                                                       Przewodniczący 
                                                                               Młodzieżowej Rady Gminy Dąbrówno 
Sekretarz Gminy                                                    
/-/ Grażyna Halkiewicz                                                             /-/ Jan Kosewski                                           
 
 
 

  


